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Naujock, WilfriedVon: Volker Dannenberg 1. Vorsitzender TV Bedburg <vorsitz@tv-bedburg.de>Gesendet: Dienstag, 12. September 2017 11:56An: Naujock, WilfriedBetreff: AW: Einladung Treffen Runder Tisch SportSehr geehrter Herr Naujock, ich habe für die beantragte Hochsprunganlage verschiedene Angebote erhalten, so dass man einen Überblick der  Kosten hat. Die Preise für eine komplette Anlage liegen zwischen ca. 4.500€ und 6.000€ ohne Vandalismusschutz. Dieser würde zusätzlich ca. 5.500€ bis 6.500€ kosten. Da die Sportanlage nur von Befugten betreten werden darf, ist dieser wahrscheinlich nicht notwendig.  Des Weiteren beantragen wir ein Zurückschneiden der Bäume und Sträucher im Stadion, damit die Bahn nicht weiter vermoost und dadurch häufiger gereinigt werden muss. Weiterhin trägt diese Vermoosung dazu  bei, dass die Lebensdauer der Bahn deutlich reduziert wird.  Mit sportlichen Grüßen Volker Dannenberg  1.Vorsitzender Turnvereinigung Bedburg 1927 e.V. 02272 82509 0171 3777848 vorsitz@tv-bedburg.de www.tv-bedburg.de   
von: Naujock, Wilfried [mailto:W.Naujock@bedburg.de]  
Gesendet: Dienstag, 5. September 2017 16:57 
An: Bedburger Colognes <benjamin.rausch@yahoo.de>; Stephan Jansen <Stephan.Jansen1@gmx.de>; SV Kaster 1993 e.V. <svkaster93@aol.com>; Fischereiverein Bedburger (vorstand@bedburger-fischereiverein.de) <vorstand@bedburger-fischereiverein.de>; Kaster-Königshoven Borussia (m.taysi@t-online.de) <m.taysi@t-online.de>; Königshoven Flugmodellsportclub (info@fmsc-koenigshoven.de) <info@fmsc-koenigshoven.de>; Bedburg SSG (hoeggel@freenet.de) <hoeggel@freenet.de>; Blerichen SV (lamla.franz@googlemail.com) <lamla.franz@googlemail.com>; hamacheweiterrfrank@web.de; Union Bedburg-Rath SV (f.brings@gmx.de) <f.brings@gmx.de>; Elsdorf Tanzsportabteilung (klaus.gietzen@t-online.de) <klaus.gietzen@t-online.de>; Kaster TC (nc-lieferma@netcologne.de) <nc-lieferma@netcologne.de>; Bedburg e. V. TKD (horst.huebertz@netcologne.de) <horst.huebertz@netcologne.de>; Kirchherten TSV (rymiorzkh@t-online.de) <rymiorzkh@t-online.de>; Kirdorf-Blerichen (correnz@aol.com) <correnz@aol.com>; Norbert Nix (bi-no@t-online.de) <bi-no@t-online.de>; Volker Dannenberg <volker.dannenberg1@gmx.de>; Norbert Wolff (norbertwolff@me.com) <norbertwolff@me.com>; Tim Larsen (tim-larsen@web.de) <tim-larsen@web.de>; Wolfgang Grotzke (wolfgang_grotzke@freenet.de) <wolfgang_grotzke@freenet.de>; Hubert Wassenberg (hubertwassenberg@aol.com) <hubertwassenberg@aol.com>; kintscher@caritas-rhein-erft.de; Thomas Berndtgen (thomas.berndtgen@dlrg-bedburg.de) <thomas.berndtgen@dlrg-bedburg.de>; Karsten Esser (karsten.esser@dlrg-bedburg.de) <karsten.esser@dlrg-bedburg.de>; Uwe Meier (uwe_meier1@freenet.de) <uwe_meier1@freenet.de>; Heinz Rygol (heinz.rygol@gmx.de) <heinz.rygol@gmx.de>; Wilfried Kalkbrenner (r.w.kalkbrenner@netcologne.de) <r.w.kalkbrenner@netcologne.de>; Johannes Schmitz (info@tc-bedburg.de) <info@tc-bedburg.de>; Michael Krause (michael96-krause@arcor.de) <michael96-krause@arcor.de> 
Betreff: Einladung Treffen Runder Tisch Sport  Sehr geehrte Damen und Herren,  
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als Anlage übersende ich Ihnen die Einladung zum sechsten Treffen „Runder Tisch Sport“.  Ich würde mich freuen Sie am Veranstaltungstage begrüßen zu dürfen.  Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag:   Wilfried Naujock (Fachdienstleiter)   ---------------------------------------------------------------------------- Stadt Bedburg Fachdienst 6 - Hochbau, Tiefbau, Bauhof - Adolf-Silverberg-Straße 17, D-50181 Bedburg   Telefon: (02272) 402 201 Telefax: (02272) 402 250   E-Mail:    w.naujock@bedburg.de  Internet:  http://www.bedburg.de  ----------------------------------------------------------------------------   Diese Mail ist ausschließlich für den genannten Empfänger (-in) bestimmt. Sie enthält streng vertrauliche Informationen. Jede Verbreitung des Inhalts, auch teilweise, ist untersagt. Falls Sie diese Mail versehentlich erhielten, informieren Sie bitte unverzüglich den Absender und löschen Sie diese Mail endgültig von jedem Rechner, auch von Ihrem Mailserver.   This mail contains strictly confidential information and is intended only for the person to which it is addressed. Any dissemination, even partly, is prohibited. If you receive this mail in error, please contact the sender and delete this mail finally from your computer, including your mailserver.  




